ESCRITURA PUBLICA NUMERO DOCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO-------=---- 

(12,281)   

Por la cual se protocoliza el documento que contiene Acta de la Reunión de la Junta 

Directiva de la sociedad CAMERON ASSOCIATES S.A., celebrada el 26 de noviembre 

de 2007, por la cual se otorga Poder General a favor del Sr. PABLO NOBOA 

BAQUERIZO.-

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

INLETESAOS rr III III 

Leído como les fue este instrumento a los comparecientes en presencia de los testigos 

instrumentales JACINTO HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de identidad   

personal número dos-sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64-656) e 

IZENITH HERNANDEZ SALDAÑA, mujer, con cédula de identidad personal número 

cuatro- ciento treinta y nueve- mil cuarenta y ocho (4-139-1048), mayores de edad, 

panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el 

cargo lo encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firman todos para 

constancia ante mi, el Notario que doy fe. .oorrooooeronoo one nrri morron 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO DOCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO-- 

nenes (12,281)   

(Fdo.) Luis Guillermo Manzanares. --Jacinto Hidalgo Figueroa.--Izenith Hernández Saldaña.- 

BENIGNO VERGARA CÁRDENAS, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá.------- 

Secos aroosro=sm=ooosoorosoooooss=oaeeoccornoosnooossoroorsss=o "ass oooms>====